
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/57 Ústí u Vsetína - Leskovec"

SOUHRN SMLUVNÍCH DOHOD

Tento Souhrn smluvních dohod

byl sepsán mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ; 65993390 
DIČ: CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky 
Zastoupený:
číslo smlouvy: 15PU-001010
(dále jen "objednatelem'") na jedné straně

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno
Oblast Zlín, Husova 1514
IČ: 480 35 599
DIČ: CZ4835599
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032,
Zastoupeným:
Ve věcech smluvních:

číslo smlouvy: S16-035-0037
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Protože si objednatel přeje, aby stavba „1/57 Ústí u Vsetína -  Leskovec“, ISPROFÍN 500 
111 0006 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu 
nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 
9 550 880,25 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

N ázev  s ta v b y N a b íd k o v á  cena  
s ta v b y  b ez  D P H  v K č

D P H N a b íd k o v á  cen a  s ta v b y  v če tn ě  
D P H  v K č

(a) (b ) =  D P H  z čá s tk y  (a) (c) =  (a )  + (b )

1/57 Ú stí u 
V se tín a  - 
L esk o v ec

9 550 880,- KČ 2 005 685,- KČ 11 556 5 6 5 ,- K č



kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr)

dohodli se objednatel a dodavatei/zhotovitel takto:

V tomto Souhrnu smluvních dohod budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim 
připisován zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce „1/57 Ústí u Vsetína -  
Leskovec“ , číslo veřejné zakázky 15PU-001010.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek č.
(e) Obchodní podmínky (díl 3, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací -  výkaz výměr
- Závazek integrity (vyplněný formulář 3.2 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace)
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 3.5 dle dílu 

2, části 4 zadávací dokumentace)
Program prací, časový plán, schéma staveniště a rozdělení prací (vyplněný 
formulář 3.6 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace s přílohami)

- Seznam statutárních orgánů/členů statutárních orgánů (vyplněný formulář
3,9 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10 % (vyplněný
formulář 3.10 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněný formulář
3.11 dle dílu 2, Části 4 zadávací dokumentace)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatei/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a 
odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a 
dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě o dílo.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tento Souhrn smluvních dohod je vyhotoven v Čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a dva obdrží dodavatei/zhotovitel.



Na důkaz toho strany uzavírají tento Souhrn smluvních dohod, který vstupuje v platnost 
podpisem obou stran.

Datum:
07 Datum:

PODEPSÁN.
Jméno:
Funkce:

za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

za dodavatele/zhotovitele 
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Doprava MORAVA

PODEPSÁN
Jméno:

za dodavatele/zhotovitele 
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava



Ve Zlíně dne:

Číslo zakázky: 15PU-001010 

Vyřizuje:

SWIETBLSK.Y stavební s.r.o.
OZ Dopravní stavby MORAVA, Oblast Zlín
Husova 1514
757 01 Valašské Meziříčí

Věc: Oznámení o výběru nej vhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic CR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto
zadavatel (dále jen „zadavatel") v 
nazvanou

zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce

„1/57 IJstí u Vsetína - Lcskovcc"

zadávací řízení zahájeno dne 19.5.2015, výzva o zahájení zadávacího řízení Č.j. SX/7212/15-Ř, 
1SPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0006 (dále jen „Zakázka"), Vám tímto v souladu s § 81 
zákona 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující;

1. V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 4 níže 
uvedených uchazečů.

Jako nej vhodnější nabídka na realizaci Zakázky byla vybrána nabídka s pořadovým číslem 
4, která podle výsledků hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala 
nej nižší nabídkovou cenu, podaná uchazečem

SWIETELSKY stavební s.r.o.
OZ Dopravní stavby MORAVA, Oblast Zlín,
Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí, 
společnost s ručením omezeným,
IČ: 48035599

2, Jako druhá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 1, která podle výsledků 
hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala druhou nejnižší nabídkovou 
cenu, podaná uchazečem

ALPÍNE Bau CZ a.s.,
Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
akciová společnost,
IČ: 02604795



3. Jako třetí v pořadí sc umístila nabídka s pořadovým číslem 3, která podle výsledku 
hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala třetí nej nižší nabídkovou 
cenu, podaná uchazečem

STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5, 
akciová společnost,
IČ: 60838744

4. Jako čtvrtá v pořadí se umístila nabídka s pořadovým číslem 2, která podle výsledků 
hodnocení nabídek podaných na realizaci Zakázky obsahovala třetí nej nižší nabídkovou 
cenu, podaná uchazečem

EUROVIA CS, a.s.,
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha I, 
akciová společnost,
IČ: 45274924

Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek o výběru nabídky podané 
uchazečem SWÍETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby MORAVA, Oblast Zlín, jako 
nejvhodnější, neboť se podle hodnotících kritérií Zakázky jednalo o nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou.

Poučení:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o 
vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli nej později do 15 dnů a v 
případě zjednodušeného podlimitního řízení do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v 
zadávacím řízení.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nej vhodnější podle § 81 
zákona.

Ve Zlíně dne 2 4 0*3. 2015
ŘecjifŠJství silnic a d^nii; ČR

,y,

2/2



ROZHODNUTI

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel") v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
nazvanou

„1/57 Ústí (i Vsetína - Eeskovec"

zadávací řízení zahájeno dne 19.5.2015, výzva o zahájení zadávacího řízení č.j. 8/77212/15-R, 
ISPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0006 (dále jen „Zakázka"), rozhodl podle § 81 odst. í zákona 
Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), takto:

Nejvhodnější nabídkou je nabídka podaná uchazečem

SWIETELSKY stavební s.r.o.
OZ Dopravní stavby MORAVA, Oblast Zlín,
Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí, 
společnost s ručením omezeným,
IČ: 48035599

O d ů v o d n ě n í :

Toto rozhodnutí odpovídá doporučení komise pro posouzení a hodnocení nabídek

Ve Zlíně dne 2 CS. 2015

Ředitektví silnic a dálnic\ČR



K uzavření Smlouvy o tlilo u akce 
předložil:

1/57 Ušlí u Vseli na - Leskovecu pro ŘSI) CR je smi ne

4 vyhotovení Souhrnu smluvních dohod včetně těchto kopií příloh z nabídky:
- Dopis o přijetí nabídky (tj. Oznámení o rozhodnutí o výběru nej vhodnější nabídky)
- Dopis nabídky včetně Přílohy k nabídce a Zvláštní přílohy k nabídce
- Obchodní podmínky
- Technické podmínky
- Závazek integrity
- Závazek odkoupení vytěženého materiálu
- Plán prací a časový plán, zadáni části prací
- Oceněný soupis prací
- Parafování jednotlivých listu

- 1 vyhotovení -  ověřená kopie pojistné smlouvy

Formuláře, které je nutné předložit před uzavřením Smlouvy o dílo podepsané (nebyla 
povinná součást nabídky) -  v originále nebo úředně ověřené kopii:
Výpis evidence z rejstříku tresíů ne starší než 90 dnů dle §53/1 /a zákona 137/2006 Sb.
Výpis evidence z rejstříku trestů ne starší než 90 dnů dle §53/1/b zákona 137/2006 Sb. 
Potvrzení přísl. finančního úřadu ne starší než 90 dnů dle §53/1/f zákona 137/2006 Sb. 
Potvrzení přísl. orgánu nebo instituce ne starší než 90 dnů dle §53/1 /h zákona 137/2006 Sb. 
Výpis z oběh. rejstříku či jiné evidence ne starší než 90 dnů dle §53/1 /b zákona 137/2006 Sb. 
Platné oprávnění k podnikání v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování
2.1 Čestné prohlášení odborně způsobilé osoby
2.2 Čestné prohlášení odborného personálu
2.3 Profesní životopis odborného personálu
2.4 Potvrzení o existenci pracovního nebo obdobného poměru 
2.6 Přehled realizovaných staveb

Jednotlivé formuláře (výpisy) budou ponechány u zadavatele jako doklad, že byla splněna 
zákonná povinnost podle §62 odst. (3) zákona ě. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.

Pozn.:
Doplnit počet vyhotovení Souhrnu smluvních dohod (pro objednatele dva stejnopisy -  je 
uvedeno).

(Záruka za provedení díla bude předána do 14 dnů po uzavření Smlouvy o dílo nebo do 14 
dnů od data zahájení prací, podle toho, co nastane později, v e ^ š i  10% z přijaté/dény stavby 
bez DPH).

.v.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/57 Ústí u Vseli na - Leskovoc"

DÍL 1
DOPIS NABÍDKY

NÁZEV STAVBY: 1/57 Ústí u Vsetína - Lcskovec
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřej3 1 é zakázky „1/57 Ústí 1 1 Vsetína - 
Leskovec“, zejména včetně Podmínek Smlouvy o dílo, Technických podmínek, Soupisu prací a 
Dokumentace stavby, dalších souvisejících dokumentů, připojené Přílohy k nabídce a Zvláštní 
přílohy k nabídce.

Tímto nabízíme realizaci a dokončení stavby včet ne odstranění veškerých vad v souladu s 
touto nabídkou za následující cenu:

N ázev  s ta v b y N a b íd k o v á  ce n a  
s ta v b y  b ez  D P H  

v K č

D PH C e lk o v á  n a b íd k o v á  cen a  
s ta v b y  v č c ín č  D P H  v K č

1/57 Ú stí u V se tín a  - 
L esk o v ec

(a) (b ) =  D PH  z  čá s tk y  (a) (c) =  (a )  + (b )

9 550 880 ,- K č 2 005 685,- K č 1 1 556 565,- KČ

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací (výkaz výměr) obsahující jednotkové ceny 
jednotlivých položek prací bez DPH, Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tyto 
jednotkové ceny jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny práce 
prováděné v rámci zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“\  platit po celou dobu běhu zadávací íhůty, a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této Íhůty, Potvrzujeme, že Příloha 
k nabídce a Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky, příloha k nabídce a zvláštní příloha k nabídce
(d) Dodatky smluvních podmínek čj
(e) Obchodní podmínky (díl 3, části 2 a 3 zadávací dokumentace)
(f) Technické podmínky (díl 4 zadávací dokumentace)
(g) Dokumentace stavby (díl 6 zadávací dokumentace) a
(h) úplné Související dokumenty, které zahrnují:

Oceněný soupis prací - výkaz výměr
Závazek integrity (vyplněný formulář 3.2 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace)
Závazek odkoupení vytěženého materiálu (vyplněný formulář 3.5 dle dílu 2, 
části 4 zadávací dokumentace)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce

J/57 Ústí u Vsetína - Leskovcc

Program prací, časový plán, schéma stavenišíe a rozdělení prací (vypinčný 
formulář 3.6 dle dílu 2, části 4 zadávací dok mněn táce s přílohami)

- Seznam statutárních orgánů/čfenň statutárních orgánu (vypinčný formulář 3.9
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

- Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 3 0 % (vypinčný
formulář 3.10 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)
Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů (vyplněny formulář 
3.13 dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace)

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadovanou záruku za provedení díla, začneme 
s realizací díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme stavbu v souladu 
s výše uvedenými dokumenty ve dobč pro její dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřen Souhrn smluvních dohod, nebude tato nabídka ani na základě 
oznámení o výběru nej vhodnější nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně 
uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. Pojmy uvedené v tomto odstavci s velkými počátečními 
písmeny mají stejný význam, jako je jim připisován zadávacími podmínkami shora uvedené 
veřejné zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis: funkce:

funkce:

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby Morava, oblast Zlín 
Adresa: Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Zlín: Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:



Zadávací doíatmentace veřejné zakázky na stavební práce
J/57 Ústí u Vsetína - Leskovcc-

PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název stavby: 1/57 Ústí u Vsetína - Leskovee

Název článku obchodních podmínek Číslo článku
obchodních
podmínek

1.1.9

Příslušné údaje

Termín dokončení ® stavební práce ovlivňující 
plynulost a bezpečnost 
silničního provozu do 
10/2015

• dokončovací práce do 
11/2015

Právo Smlouvy o dílo 1.4 Právo České republiky
Jazyk 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2,1 V den zahájení prací
Oprávněná osoba objednatele 3.1 -

Jméno a adresa zástupce 
objednatele (je-li jmenován)

3.2 Osoba vykonávající funkci 
technického dozoru investora, 
stanovena zadavatelem

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Výše bankovní záruky za provedení díla 
(je-li)

4.4 10% Přijaté ceny stavby bez DPH

Výše bankovní záruky za odstranění vad 4.6. 3% z Ceny díla bez DPH
Požadavky na dokumentaci 
zhotovitele (jsou -li)

5.1 Technické podmínky články č.

Doba pro předání programu prací 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Smluvní pokuta
za nesplnění termínu dokončení

7.4 1,0 % za den až do maxima 10 % 
ceny uvedené ve Smlouvě o dílo

Záruční doba 9.1 36 měsíců počítaných od data 
uvedeného v oznámení podle ěl. 8.2

Denní sazby (jsou-li) 10.2 viz Seznam prací za denní sazby
Měna platby 11.7 koruna česká
Výše úroků z prodlení 11.8 6% ročně
Pojištění: 14.1 a 14.2



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/57 Ústí u Vsetína - Leskovcc-

Název článku obchodních podmínek Číslo článku
obchodních
podmínek

Příslušné údaje

Typ pojištění Hranice pojistného plnění .jméno (a) pojištěného 
(pojištěných)

Práce, materiály, techn. 
zařízení a poplatky

Cena uvedená ve Smlouvě 
plus 15 %. SWIETELSKY stavební s.r.o.

Vybavení zhotovitele Cena plnc náhrady
SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odpovědnost - zranění 
osob a škody na majetku SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pracovníci
---- _ — — — — ----- SWIETELSKY stavební s.r.o.

Jiná pojistná smlouva
---  ------- —---------- SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum; ca ZC15

SWIETELSKY,yst^etní s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby Morava



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce
„1/57 Ústí u Vsetína - Lesk o vece ■1 í l l : f ) l l  Ví !,U.íiSi; A DAUUC Cl i

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

NÁZEV STAVBY: I/S7 Ústí u Vsetína - Lcskovcc

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky „1/57 
Ústí u Vsetína - Leskovec“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich trvalého 
dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit následujícími 
pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že je zadavatel oprávněn ke schvalování 
subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5% 
z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již v 
nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 3.6 dílu 2, části 
4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se 
takové smlouvy zadavateli předložit v přimčřené době před jejich zamýšleným 
uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme oprávněni takovou 
smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným 
prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv nároky. 
Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany zadavatele 
nemáme právní nárok. Bereme na vědomí, že schvalování materiálů zadavatelem 
podmínek uvedených v Technických podmínkách, není tímto odstavcem dotčeno.

2) Bereme na vědomí a potvrzujeme, že námi zvolení subdodavatelé uvedení v nabídce na 
plnění veřejné zakázky, jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí, a jejich 
procentuální podíl na pracích vykonaných při realizaci stavby, se nebudou měnit bez 
výslovného písemného souhlasu zadavatele udělovaného na naši žádost pro každý 
konkrétní případ takovéto změny. Bereme na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení 
takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.

3) Oznámíme zadavateli uzavření všech ostatních subdodavatelských smluv a to formou 
seznamu s uvedením identifikace subjektu, kterému byla subdodávka zadána, stručné 
specifikace zadaných prací a ceny, přičemž nebudeme v takto uzavíraných smlouvách 
akceptovat ustanovení, které by nám bránilo zadavateli takovýto okruh informací 
oznámit.

4) Z důvodů kontroly našich závazků zajistíme, že se na realizaci stavby nebudou podílet 
jiné kapacity, než naše kapacity vlastní a kapacity našich subdodavatelů a v případě, že se 
takovýto případ vyskytne, neprodleně předložíme doklady osvětlující případně zjištěný 
pohyb cizích kapacit na staveništi. Dále předložíme zadavateli vždy do 10. dne každého 
kalendářního měsíce úplný seznam osob (dodavatelů a subdodavatelů), jejichž kapacity 
se v průběhu minulého kalendářního měsíce vyskytovaly na staveništi.

5) V případě, že zadavatel při provádění kontroly plnění zakázky, z námi předložených 
dokladů nebo jiným způsobem zjistí, že používáme při realizaci zakázky subdodavatele, 
který nebyl zadavatelem schválen nebo zadavateli oznámen dle výše uvedených 
ustanovení, zavazujeme se zaplatit za každé takové neoprávněné použití subdodavatele 
smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Souhlasíme, aby



/ ' anávad dokumoiilacc: votcjná /nkáaky n;: sCiVí/bn: p í;'řrav
J /5 7 Ušlí u V s cl i n a - ! ,cs k () v <:1 c c

bylo zaplacení této sniluvní pokuíy provedeno formou zápočtu pro (i jednofiivým dílčím 
platbám. Ostatní ustanovení o smluvních pokutách nejsou tímto našim závazkem dotčena. 
Bereme na vědomí, že zadavatel jo vedle právu na zaplacení smluvní pokuty pro porušení 
povinnosti dle tohoto odstavce Zvláštní přílohy k nabídce rovněž oprávněn odstoupit od 
Smlouvy o dílo.

6) Nejpozději do 60 dnu od splnění Smlouvy o dílo, nebo v případe, že plnění Smlouvy o 
dílo přesahuje 1 rok, do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než [ 10 % / 5 %] a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části 
ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v jednom kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok. Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím 
přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové 
společnosti, bude přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve Ihůtě 90 dnů 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli 
stanovily povinnost subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, v uvedené Ihůte na naši žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu realizace budeme dodržovat veškeré smluvní a technické 
podmínky dané dílem 3,4,5 této zadávací dokumentace.

Datum: ~2, CO. 20b

T7—T7T

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby Morava



ř e o i t k l s t v í  s i l n k : a  d á l n i c  V r

Ředitelství silnic a dálnic ( ‘K
Stavební práce ve Zjednodušeném podhnmníni i ínmi

DÍL 4 -  TECHNICKÉ PODMÍNKY

DÍL 4, ČÁST 1
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Název zakázky: 1/57 Ústí u Vsetína - Lcskovec

Číslo: 15PU-001010

1



RediUMsivi s:h:íc a dálnic ČR
Stavební práce ve zjednodušeném podinuhniin ií/en;

Nedílnou součástí tohoto Dílu 4, částí i zadávací dokumentace jsou 
n á s 1 e d u j í c í T ec h n i c k é k v a í i t ji ť i v n í p odmín ky  (VlT K !1 ‘1);

í/reiHec; uvvHHcíYVcn' ío-ííhO;! l: K. i

Kapitola 1 TKP
Všeobecné

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI,"oj. 653/07-9 HMPK/I 
ze dne 6.8.2007 s účinností od í . září 2007, 
se současným zrušením druh cli o znění této kápi to i y TKP 
schváleného MDS-OPK, č.j. 23299/98-120 ze dne 30. 6. 1998 
a její přílohy č. 9 schválené MDS-OPK 6,j. 17236/00-120 
ze dne 21.2.2000.
Praha květen 2007

Kapitola 2 TKP
Připrav a s í a vemŠtě

MINISTERSTVO DOPRAVY 
O d b o r i n tra s t r u k t u r y
Schváleno: MD-Ok č.j. 341/07-910-IPK/l
ze dne 20.4,2007, s účinností od 1, května 2007
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, čj. 23299/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha 2006

Kapitola 3 TKP
Odvodnění a chráníěky pro inženýrské sítě

MINISTERSTVO DOPRAVY ČR 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI čj. 221/09-910-IPK/l 
ze dne 23.3.2009 s účinností od 1.4.2009 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK čj. 619/03-120-RS/l 
ze dne 15.12.2003.

Praha, prosinec 2008

Kapitola 4 TKP 
Zemní práce

MINISTERSTVO DOPR A VY ČR 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OSÍčj. 1001/09-910-IPK/l

2



Rediieisiv; sanic ;* cikhnc ( 'R
Sííi\-'chnj práce ve zjedniuliišenéni piuilimiínini ii/cn;

SC SOUC- ;Si i V i i i Z.rUSeU! i i i O i VI U’i i O /.i k' i j j U.' U ; k l\\ > i í ol Y I i-, I
schválcíO MDS-OPK c. j. 474/053- E30-RK/1 
Praha.. prosince 2009

Kapitola 5 TKP 
Podkladní vrší v v

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-Of č.j. 230/08-910-lPK/l
ze dne 12.3.2008 s účinností od 1.4.2008
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK, č.j. 1981 1/99-120
ze dne 19.3.2000
Praha, březen 2008

Kapitola 6 TKP 
Cementobetonový kryt

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPIC č.j. 440/06-120-RS/1
ze dne 3.8.2006 s účinností od 1.9.2006
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 19581/01-123
ze dne 14.3.2001
Praha, srpen 2006

Kapitola 7 TKP
liulněné asfaItové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8.4.2008 s účinností od 1.5.2008 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120 
ze dne 19.3.1999 
Praha, duben 2008

Kapitola 8 TKP 
Litý asfalt

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l

3



Ředitel siví silnit: ;> dUníc C'R
Siřivební práce \'c zjcdnixiesCíiém jKi;Í!Í:n;in;ní h a t i í  

s c  st^íjCiiSi')ýin y . r i ■ i :; i r o u n u  /n;. ni i triu i u i p Ui d y

se:jiv ajciic ;Vj IY-Oi' K... c . i . f) I w v ) .'.{}■■ h S i  
ze dne UM 2,2003 
Praha... duben 2008

Kapitola 9 TKP 
Kryty z dlažeb

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OSÍ č.j. 692/10-910-1PK/1 
Ze dne 13.8.2010, s ucinnos 1 í o<! 3,9,2010 
se současným zrušením znění léto kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j, 584/02-120-RS/l 
ze dne 20,3 2.2002 
Praha, srpen 2010

Kapitola 10 TKP
Obrubníky, chodníky a dopravní plochy

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-1PK/1 
ze dne 13.8.2010 s účinností od 1.9.2010 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l 
ze dne 20.12.2002 
Praha, srpen 2010

Kapitola 11
Svodidla, zábradlí a tlumíce nárazu

MINISTERSTVO DOPRAVY 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l 
ze dne 8.3.2010 s účinností od 1.4.2010 
se současným zrušením pátého znění této kapitoly 
TKP schváleno MD-OPK č.j. 474/05-120-RS/l 
ze dne 29.8.2005 
Praha, leden 2010

Kapitola 12 TKP 
Trvalé oplocení

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

4



KedileEfví sinuc íí Mink  ('R
Siavebn; pibcc zjednodiišnncm pociliniiinín'! i b m i

/.c ti i iC i Z .3..2008, s u e m n o s i i  od I ,b .3 00  b 

c. současným zrušenín; druhé! 1 0  znění kdo knpnniy 'I K i! 
schválené MDS-OPK ě i  7236/OíK i 20 
ze dno 2],2.2000 
Praha, hrozen 2008

Kapitola 13 TKP 
Vegetační úpravy

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPIv, č.j. 440/06-I20-R/i
ze dne 3.8.2006 s účinností od 1.9.2006
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 24610/97-120
ze dne 27.10.1997
Praha, srpen 2006

Kapitola 14 TKP
Dopravní značky a dopravní zařízení

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-Ol č.j. 221/09-910-1PK/1 
ze dne 25.3.2009, s účinností od 1.4.2009 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 584/02-!20-RS/1 
ze dne 20.12.2002 
Praha, březen 2009

Kapitola 15 TKP
Osvětlení pozemních komunikací

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/1
ze dne 20.4.2007, s účinností od 1. května 2007.
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, č.j. 23299/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha, prosinec 2006

Kapitola 16 TKP
Piloty a podzemní stěny

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

5



Redílelsivi silnic ;; ciáhiic Í.'K
SHivební -inkv \'c zje/noduS/néni ocdinniln im rí/cní

/.c dne i 6 .i 2,20 i 0 úentnosO od 1. t .20 i i 
se současným zrušením /.není íéio kapitoly 'i K r 
schváleného MDS--OPK č.j. 58-1/02--1 20-KS./! 
ze dne 20.12.2002 
Praha, prosince 2 0 10

Kapitola Í7TKP 
Zrušeno

Kapitola 18 TKP 
Beton pro konstrukce

MINISTERSTVO DOPR A VY
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno; MD-OPKč.j, 474/05-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005, revize 1.10.2010
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPIC č.j. 24894/96-120 ze dne 27.12.1996
Praha, srpen 2005

Kapitola 19 TKP
ČÁST Á - Ocelové mosty a konstrukce
ČÁST B - Protikorozní ochrana ocelových mostu a konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l 
ze dne 12.3.2008, s účinnosti od 1.4.2008 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPIC č.j. 584/02-120-RS/l 
ze dne 20.12.2002
a TP 84 Protikorozní ochrana ocelových konstrukcí 
schválených MD-OPK, čj-635/03-120-RS/l ze dne 18. 12. 2003 
Praha, březen 2008
ČÁST B-dodatek č.l - Schváleno: MD-OPICÚP č. j. 586/2011-910-IPK/l 
ze dne 29. 8. 2011 s účinností od 1. září 2011.
Praha, 2011

Kapitola 20 TKP
Pyl ony a mostní závěsy

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l 
Ze dne 8.4.2008, s účinností od 1.5.2008

6



Retliícisív; siiii ic a dáh:ic í.’ R
tdavebm práre ve zpdvodiOenéni podhnníííMn i'bvi;i

Mchviiienč MDS-OPK, é.j. I7/3<vííO E;u 
ze dne 2 1,2.2000 
Praha, duben 2002

Kapitola 21 TKP
Izolace proti vodě

MINISTERSTVO DOPRAVY ČESKÉ REPUBLIKY 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OS1 č.j. 205/10-910-1PK/I 
ze dne 8,3,2010, s účinností od 1 A 2010 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MD OPIČ č.j. 619/03-120-RS/l 
ze dne 15.12.2003 
Praha, leden 2010

Kapitola 22 TKP
Mostní ložiska

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY 
STAVEB POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD - Ol, č.j. 653/07-910-IPK/I 
ze dne 6.8. 2007 s účinností od í . září 2007 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK, č.j. 17236/00-120 
ze dne 21.2. 2000.
Praha, duben 2007

Kapitola 23 TKP
Mostní závěry

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 653/ 07/910-IPK/1
ze dne 6. 8. 2007, s účinností od 1. září 2007.
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, č.j. 17236/00-120
ze dne 21.2. 2000
Praha, kveten 2007

Kapitola 24 TKP 
Tunely

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l

7



kcdítelsíY! sihiic ;i ciáhA: ( 'K
Sííivchn: p:'iK:o vo zjťíisxxlušcjiém p< kíí i; n i n li i n r í/rni

:--c s o u č a s n ý m  z ru U m im  d ru h é h o  Z!u:m  íé m  im y m iív  'j k  r  

schváleno M D-OPK, c j. 1981 1/99-4 20 
ze cíne ! v .3. i 999  

Praha, prosinec 2006

Kapitola 25 TKP 
Protihlukové dony

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI ej, 221/09--9Í04PK/I 
ze dne 23.3.2009, s účinností od 1.4.2009 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l 
ze dne 20.12,2002 
Praha, únor 2009

Kapitola 26 TKP
Postřiky a nátěry vozovek

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-Ol č.j. 230/08-910-1PK/J 
ze dne 12.3,2008, s účinností od 1.4.2008 
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120 
ze dne 19.3.1999 
Praha, březen 2008

Kapitola 27 TKP 
Emulzní kalové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l
ze dne 12.3.2008, s účinností od 1.4.2008
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120
ze dne 19.3.1999
Praha, březen 2008

Kapitola 28 TKP
Mikrokoberce prováděné za studená

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

8



Kcdilelsiví silme ;í ( 'K
SSíivcbsi; pUce ve zjrdnoíiiišenřm p<si:sísU;:;:*) i:í/i :n

/'L1 dne 1 2. 3 .Z 008. s i íč i : '■;;<mi i ni i i. - i. 0 008
SOUČSSnym zrušením bcíihn /n2;ii ÍCÍO UpHOPy 1 K i : 

schválené MDS-OPK., č.j. I9SI  i 09- i 2() 
ze dne ] 9.3.! 999 
Praha, brez.cn 2008

Kapitola 29 TKP 
Xviástní zakládání

MINISTERSTVO DOPRAV 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OS1 č.j. 1 126/10-910--IPK/1 
ze dne 16/12.2010 s účinnost i od 1.1.201 1 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/l 
ze dne 15.12.2003 
Praha, prosinec 2010

Kapitola 30 TKP 
Speeiáíní zemní konstni kec

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ
Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/l
ze dne 17.12.2009, s účinností od 1.1.2010
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 24610/97-120
Praha, prosinec 2009

Kapitola 31 TKP
Opravy betonových konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ 
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/1 
Ze dne 8.4.2008, s účinností od 1.5.2008 
Se současným zrušením prvního znění této kapitoly TKP 
Schváleného MDS-OPK, č.j. 198/11/99-120 
Ze dne 19.3.1999 
Praha, květen 2009

Distribuci TKP zajišťuje: 
Pragoprojekt a.s.
IC Ryšánce 16 
147 54 Praha 4

9



RediieLsiv! silnic a (Sáhne CK
Sínvební nnlcr ve xiivinodusanám poiihmiin;!: ; t í /m ;

K . P  j ' 0 \ ' ; ] C Ž  m 0 1 U > U  i > V í  P ó d i i  v; i p n  lun ! /.pil s; V p m  n  i y  I ! v  \  \  v s n ; ; ! !  I V  i J  i i h :

10



Ředitelství sihiic a dáh:i;- C\<
Stavební práce ve yjediiiAHišvnem podinnihinn hxm :

ŘLIAÍTKLSTVÍ SI LNI C A OÁÍ -NIC ’ ČU

DIL 4, CAST 2
ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ

PODMÍNKY

Název zakázky: 1/57 Ústi u Vsetína - Leskovec

Číslo: 15PU-001010

11



■vooiíeislv: siln il ’ ;i dáli;::: Ok
S : vc-bsíí práce vc zjednodušeném podkmiinm; i {/■-

/ a  ho.-ír.í technické kva ibí.iíivm podm ínky (,,A T K lu t)

ZV LÁ ŠTN Í T E C H N IC K Á  K V A LITA TIV N Í LO D A IIN K Y /A TK ÍV
pro stavbu

„1/57 IJstí u Vseli 1 1 a - Lcskovcc“

Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby jsou nadřazeny Technickým 
kvalitativním podmínkám staveb pozemní cli komunikací a upřesňuji a doplňují 
jejich obecná ustanovení. Články a paragrafy, které nejsou ZTKP zmiňovány, 
zůstávají v platnosti tak, jak byly schváleny MDS-OPK ve znění platném 
k základnímu datu.

KAPITOLA 1 
VŠEOBECNĚ

1.8 STAVENIŠTĚ
Stavba je situována na silničním pozemku. Zhotovitel je povinen zajistit dodržení 
obvodu stavby, jeho překročení je možné jen z vážných technologických důvodů a 
po předchozím odsouhlasení stavebním dozorem. Veškeré škody způsobené mimo 
staveniště hradí zhotovitel.

1.8.1 Předání staveniště se doplňuje:
Přístup na staveniště je po stávajících komunikacích. Manipulační pruhy, plochy 
zařízení staveniště nebudou zhotoviteli předány. Tyto plochy si dle potřeby zřídí a 
zajistí zhotovitel sám. Během provádění stavby umožní zhotovitel přístup 
k objektům a nemovitostem podél celé stavby.

1.8.7 Organizace prací za veřejného provozu se doplňuje:
Práce budou prováděny za omezeného silničního provozu (provizorní dopravní 
značení, odsouhlasené příslušným orgánem Policie ČR a rozhodnutí KU o povolení 
uzavírky zajistí zhotovitel).
Případná světelná signalizace potřebná pro regulaci silničního a pěšího provozu 
zůstává během stavby majetkem zhotovitele.

1.8.10 Základní podmínky pro užívání staveniště
čl. 8 se doplňuje:
Komunikace a veřejné plochy, používané při stavbě, musí být zhotovitelem 
neustále čištěny a udržovány ve stavu odpovídajícím příslušným předpisům a 
podmínkám stavebního povolení.

1.9 PROVÁDĚNÍ PRACÍ
1.9.4 Ochranná pásma se doplňuje:

Během stavby musí zhotovitel dbát bezpečnostních a požárních předpisů a 
respektovat ochranná pásma inženýrských sítí.

12



Reditejsív; ;í dálná: CK
Si;ivcbní p;'á;'c vv xjednjvňiisrnám poiilInám im  Hzn;á

i . n  Ž )  V O T K Í  P R O S T R U ) !  s e d o p lň i i j c :

Zhotovitel zpracuje havarijní plán pro případný únik závadným!) látek do joku nebo 
kanalizace před zahájením stavebních prací a prodá jej objednateli.

1.11.5 Ochrana povrchových a podzemních vod
1. veta se upřesňuje:
V prubehu výstavby nesmí dojít k ohrožení jakosti povrchových a podzemních vod. 

1.11.6.4 Zařazení odpadů se doplňuje:
Zhotovitel povede evidenci odpadu vzniklých při provádění stavby. S odpady 
a nebezpečnými látkami bude nakládat dle platného zákona a vyhlášky o odpadech.

KAPITOLA 2 
PŘÍPRAVA STAVENIŠTĚ

2.10. EKOLOGIE
2.10.2 Skládky, inezideponie se doplňuje:
Skladování sutin na veřejných prostranstvích mimo obvod staveniště je zakázáno.

13



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na síavobni puVo

J/57 Ušlí u Vsetína ~ ! .eskovce

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 3.2

(předkládá uchazeč v nabídce)
ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic CR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: SWIETELSIČY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písni, c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o 
změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěženu ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na stavební ji ráče „1/57 IJstí u Vsetína — 
Leskovec“, číslo veřejné zakázky 15PU-001010 (dále „Veřejná zakázka”).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že 
Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy o 
dílo (dále jen ,,Smlouva“) určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k 
níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k 
zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v 
souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, 
případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se 
Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce

„1/57 Ústí u Vsetína - Leskovec"

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibováni jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo s 
realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičné ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a 
zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo 
mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

® Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

Ve Valašském Meziříčí, dne - ■;» [n 201fj

SWIETELSKY stáéebťíií s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební pxco

„1/57 Ušlí u Vseli na - Leskovec

DÍL 2, C A ST 4  
FORM ULÁŘ 3.5

(předkládá uchazeč v nabídce)
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/57 Ústí u Vsetína - Leskovec

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 480 35 599,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 
~ Leskovec”, číslo veřejné zakázky 15PU-001010 (dále jen „Uchazeč11),

„1/57 Ústí u Vsetína

prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy 
materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
vybouraná obalovaná směs v rozsahu zhruba

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisu výše uvedený 
materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně vytěženém 
množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 
množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora. 
Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého 
materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na 
přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / uložení. Uchazeč 
tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. její subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje zajistit a 
monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

Ve Valašském Meziříčí, dne - [p

SWIETELSKY siay^ní s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA



Zadávací dokůmeníace veřejné zakázky na stavební práce
„1/57 Ušlí u Vsetína - Lesk ovce"

DHL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 3.6

(předkládá uchazeč v nabídce)
p r o g r a m ; p r a c í , č a s o v ý  p l á n , s c h é m a  s t a v e n i š t ě  a

ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, 
se sídlem: Jahodová 60, 620 00 Brno, oblast Zlín, Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 480 35 599,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/57 listí u Vsetína
-~Leskovec“, číslo veřejné zakázky 15PU-001010 (dále jen ,,uchazcč“), tímto

uvádí,

že při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / betonu 
/ živic), laboratoří a dalších jednotek - v sídle firmy oblast Zlín

2. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích: - viz. příloha

■ rozebrání původního povrchu s odvozem 
a odvodnění
H zřízení podkladových vrstev 
H pokládka nové živočné vrstvy 
H dokončovací práce

3. maximálním možným způsobem dodržovat časový plán realizace stavby představovaný 
harmonogramem s kritickými body průběhu výstavby, jež konkretizuje příslušné činnosti, 
termíny, zdroje pracovních sil atd., a jehož součástí je plán finančního objemu prací 
odstupňovaný po jednotlivých měsících. Návrh časového plánu realizace stavby je 
přílohou tohoto dokumentu.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

P rá ce  zad áv an é  
subdodava te li

O b c h o d n í jm é n o  a  s íd lo
subdodavate le

%  h o d n o ty  
po d d o d áv k y  
z p ř ija té  ceny  

d íla

Z kušenosti z o b d o b n ý ch  staveb  ■■ 
(uvést detaily )

CELKEM %



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dáven ní pnine
J/57 Ušlí u Vseli]'! a - 1.x: sk o v cca

Shora uvedení subdodavatelé sc uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl na 
pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnil bez výslovného písemného souhlasu 
zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. 
Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez 
uvedení důvodů.

Ve Valašském Meziříčí, dne - [P 2015 -

...SW1HTHLSKY stavební s.r.o......
Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací



Ředitelství silnic a dálnic ČR

„Silnice 1/57 Ústí u Vsetína - Leskovec"

Termín zahájení: 22.06.2015
Termín ukončení: 31.10.2015

DOBA REALIZACE 4,5 MĚSÍCE / 20 TÝDNŮ /132 DNŮ



Strana:^  ASPE 9 Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
3.6.L8

1

NABÍDKOVÝ ROZPOČET


